
 
     Zarządzenie Nr 623/2012 

       Prezydenta Miasta Kalisza 
       z dnia 19 grudnia 2012r. 

  
 

w sprawie nieodpłatnego przekazania zestawu do gry w szachy dla Szkoły Podstawowej 
nr 2 w Kaliszu. 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
 

§ 1 
Postanawia się przekazać nieodpłatnie Szkole Podstawowej Nr 2, mającej swą siedzibę             
w Kaliszu przy ul. Tuwima 4 -  zestawu do gry w szachy na który składa się:  

1) gra drewniana szachy szt. 2, 
2) zegar szachowy „Hetman” szt. 3  
 

       o łącznej wartości 438,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści osiem złotych) 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Kancelarii Rady Miejskiej oraz 
Naczelnikowi Wydziału  Finansowego.  
 

§ 3 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.  
 
 

§ 4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


